14 Rebiülevvel 1194/M. 19 Nisan 1780), İkinci Rabia
Sultan (H. 19 Şaban 1195/M. 10 Ağustos 1781) ve Alemşah Sultan’dır (H. 26 Zilhicce 1198/M. 10
Kasım 1784). Vakfiyesinde Şehzade Mehmet ile birlikte adı geçen bu çocukların annelerinin Şebsefa
Fatma Hatun olduğu düşünülmektedir. Şebsefa Fatma Hatun, (H. 1220/M. 1805) yılında İstanbul’da
vefat etmiş ve vakıf yolu ile inşa ettirmiş olduğu külliyenin haziresine defnedilmiştir. Mezar taşı
kitabesi şu şekildedir: Hüve’l-Hallâku’l-Baki, Hüdâvendigâr-ı sâbık-ı merhum ve mağfurun lehu
Sultan Abdülhamid-i evvel Han Hazretleri Altıncı Kadını merhume ve mağfurun lehâ Fatıma Kadın
ruhu için el-Fatiha Sene 12206.